
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 9 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 01000 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76C9CB8B1BC355781A42545F0984575



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 039/2018.

• CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76C9CB8B1BC355781A42545F0984575



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 039/2018.  
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM OS 
GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVENCIAS DO CRAS- CENTRO DE REFERENCIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, PELO PERIODO DE 10 MESES. CPF: 137.686.205-06  VALOR 
GLOBAL: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS ) COM O VALOR MENSAL DE 
R$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO X 
DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, 
RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. 
CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE MARÇO DE 2018. EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº039/2018, COM VISTAS A LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA REALIZAÇÃO 
DE OFICINAS COM OS GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVENCIAS DO CRAS- 
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, PELO PERIODO DE 10 MESES.  
CONTRATADO: JOSÉ ALMEIDA VITORIO, CPF: 137686205-06 CORAÇÃO DE MARIA, 
09 DE MARÇO DE 2018. EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA-BA. 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB55EA18AA967B7B481B6E9FB18E92F5

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso Público

 
 
 

CONVOCAÇÃO 
 
 
 
 

 
 

Conforme Edital nª 01 de 2016 do Concurso Público Municipal, 
fica convocado o Sr JOEDILSON JESUS DOS REIS, portador do 
CPF 836.148.265-20, RG 09.342.218-04 para REALIZAR exame 
médicos adimensional a realiza-se no dia 16 de Março de 2018 
das 8:00 as 11:00 horas, no Posto de Suade Vieira de Melo, 
situado a Rua Pedro Cerqueira Daltro, centro Coração de Maria – 
Bahia, apresentar carteira de Identidade Original e Exames 
médicos recentes. 
 
A Ausência será considerada como abandono da vaga do 
Concurso, conforme Edital do Concurso. 
 
 
Coração de Maria, 09 de Março de 2018. 
 
 
 
 

Washington Luis Ferreira de Oliveira 
Secretario Municipal de Administração 

 
 

 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76C9CB8B1BC355781A42545F0984575


		2018-03-09T16:17:34-0300




